
Újszász Város Polgármesterének 2020.04.29. napján meghozott határozatairól

MUTATÓ

Napirendi pont: Határozat szán’:

1’! Duraj Malunut ingatlanvásádásához való hozzájárulás 39/2020



ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL: 56/552-022

39/2020. (IV. 29.) számú polgármesteri határozat
Duraj Mahmut ingatlanvásárlásához való hozzájárulás

Magyarország Kormánya által a 40 2020. (III. 11.) Kormányrendelettel elrendelt
veszélyhelyzetre való tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. * (4) bekezdésében biztosított
jogkörömben eljárva az alábbi határozatot hozom:

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály Hatósági és Oktatási
Osztálya a IN 23 00599-5 2020 végzésével történő megkeresésére, Ujszász Városi
Onkormányzat Képviselő-testülete nevében:

Duraj Mahmut (született: Mazrek (Koszovó), 1997.11.17., an.: Cocaj Nura) koszovói
állampolgár 14 tulajdoni hányadú ingatlanszerzéséhez az újszászi 2215 hrsz-u,
természetben Ujszász, Dózsa Gy. Út 33. szám alatti, kivett lakóház, udvar, üzlet
megnevezésű ingatlan vonatkozásában a külföldiek mező- és erdőgazdasági
hasznosítású földnek nem minősülő ingatlanokat érintő tulajdonszerzésről szóló
251 2014. (X. 2.) Kormányrendelet 6. ~ (2) bekezdése szerint hozzájárulok, mivel az
ingatlanszerzés kötelező vagy önként vállalt helyi közügyet érintő önkormányzati
érdeket nem sért.

Új szász, 2020. április 29.

: Dobozi Róbert:
polgármester


